

ॐ

સામૂહિક સાંકડી આરાધના

પ્રણામ,

આપ દરેક સુખ શાતામાં હશો. વિશેષમાં જણાવવાનું કે વિશ્વની મહામારીના ઉપદ્રવના કારણે આપણે સંઘમાં વારા પ્રમાણે, ૨૭ દિવસના અખંડ નવકારમંત્રના જાપ તેમજ બે મહિના સાંકળી આયંબિલ કરાવેલ જે રવિવારે, મે મહિનાની ૩૧ તારીખે પૂર્ણ થશે.

આપણે હવે જૂન મહિનામાં શ્રી સિંમધર સ્વામીના એકાસણાં (સાંકળી) અને તેમના મંત્રજાપની આરાધના ચાલુ કરવાના હોવાથી, ૧ જૂન ૨૦૨૦ થી ૩૦ જૂન ૨૦૨૦ સુધી દરેક સાકળી આયંબિલ કરનાર ભાગ્યશાળીએ તેમની તારીખ પ્રમાણે શ્રી સિંમધર સ્વામીનાં એકાસણાં શરૂ કરવા અને તે દિવસે નીચે પ્રમાણે આરાધના કરવા વિનંતી:

- **ૐ હ્રીં અર્હં શ્રી સિંમધર સ્વામીને નમઃ** - ૨૦ માળાનો મંત્ર જાપ અથવા શક્ય હોય એટલી માળાનો જાપ
- ૧૨ લોગસ અથવા ૪૮ નવકાર મંત્રનો કાઉસગ
- ૧૨ ખમાસમણા

સાંકડી એકાસણાની આરાધના કરનારને અને બાકીના સર્વેને રોજ એક માળાનો મંત્ર જાપ કરવા વિનંતી.

સાંકડી એકાસણાની આરાધનામાં નામ લખાવવા માટે, શોભાબહેન હરીશ શાહને આપની વિગતો

જણાવવા વિનંતી: Shobha Harish Shah: Tel: 020 8368 4791 Mob: 07958447298

નીલેશભાઈ ભગવાનજી શાહ

માનદ પ્રમુખશ્રી OAUK

વર્ષાબેન દિલીપભાઈ શાહ

ધાર્મિક સમિતિ અધ્યક્ષ OAUK

Collective worship

Pranam,

We hope you are all well. This is to inform you that our collective worship for 27 days of the Shri Navkar Mantra Jaap as well as Saakdi Aymbil worship to beat the world pandemic ends on Sunday, 31 May 2020. We shall be continuing the worship by performing Saakdi Ekaasana worship and Mantra Jaap of Shri Simandhar Swami as from 1 June 2020 – 30 June 2020. All devotees can continue the Ekaasana and worship on the day as per their chosen dates, as follows:

- Mantra Jaap of 20 Mala or as many as possible:
Om Rhim Araham Shri Simandhar Swamine Namah!
- Kaussaga of 12 Logassa Sutra or 48 Navkar Mantra
- 12 Khamasamana

All devotees performing Ekaasana and others are requested to chant one Mala (x108) of the Mantra everyday – one Mala (x108)

Please contact Mrs Shobhaben Harish Shah to register your names for the Ekasana worship. Shobha Harish Shah Tel: 020 8368 4791 Mob: 07958 447298

Nileshbhai Bhagwanji Shah
Honorary President OAUK

Varshaben Dilipbhai Shah
Religious Committee Chairman OAUK